
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Filip Schenk Vedoucí práce: Ing. Dušan Hrabec, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Optimalizace a koordinace provozu v městské dopravě 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 0 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

D - uspokojivě. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Téma koordinace světelných signalizačních zařízení pro optimalizaci provozu bylo zvoleno 

s ohledem na aktuální potřeby městské dopravy. Nicméně během řešení bakalářské práce se 

plánované cíle ukázaly být dost ambiciózní. Toto bylo umocněno faktem, že student se od začátku 

nevěnoval na plno práci na praktické části, jak bylo vedoucím několikrát doporučeno. Student 

vyvinul enormní úsilí během několika posledních týdnů, což nicméně nevedlo k sestavení a 

výpočetnímu ověření vhodného, reálně použitelného, matematického modelu. Během vývoje 



 

modelu autor narazil na mnoho složitých překážek, bylo proto třeba přistoupit ke značnému 

zjednodušení formulované úlohy. Na druhou stranu je třeba ocenit práci na vyvinutém konceptu 

modelu, na který bude v budoucnu snad možné navázat, jehož funkčnost se nicméně nepodařilo 

ověřit pomocí optimalizačního software a to ani na značně zjednodušené zidealizované úloze. Při 

psaní textu a tvorbě struktury práce se autor nevyvaroval formálních nedostatků. Práci i tak 

doporučuju k obhajobě s hodnocením D - uspokojivě. 

 

 

Datum  26. 5. 2021     Podpis vedoucího bakalářské práce 


